[Введите текст]

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО   РАЙОНА   ПЕРМСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05 .2016

                               № 70
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района Пермского края

В соответствии Федеральными законами № 381-ФЗ от 28.12.2009 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  № 273-ФЗ от 25.12.2008  «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Пермского края от 11.08.2010 № 483-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» в целях развития торговых отношений, обеспечения свободы предпринимательской деятельности и обеспечения населения услугами торговли Администрация Поедугинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района Пермского края согласно приложению.

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Суксунского муниципального района.

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Поедугинского сельского поселения                                             А.В. Рогожников
Утверждено

постановлением администрации

Поедугинского сельского поселения
 от 31.05.2016 года № 70
СХЕМА
 размещения нестационарных торговых объектов на территории Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района Пермского края

	Учетный номер нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/территориальная зона/район
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специализация
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект

	1
	д.Березовка, ул. Нагорная у подвесного моста
	Автолавка палатка
	Розничная, круглогодичная
	промтовары продукты питания
	20 м2
	20 м2
	Администрация Поедугинского сельского поселения

	2
	д.Усть-Иргино, ул.Сабуровская, напротив дома № 25
	Автолавка палатка
	Розничная, круглогодичная
	промтовары

продукты питания
	20 м2
	20 м2
	Администрация Поедугинского сельского поселения

	3
	д.Тарасово, ул.Центральная, напротив дома № 53
	Автолавка палатка

лоток
	Розничная, круглогодичная
	промтовары

продукты питания
	20 м2
	20 м2
	Администрация Поедугинского сельского поселения

	4
	д.Сажино, ул.Береговая, у дома № 18
	Автолавка палатка

лоток
	Розничная, круглогодичная
	промтовары

продукты питания
	20 м2
	20 м2
	Администрация Поедугинского сельского поселения

	5
	д.Сасыково у подвесного моста
	Автолавка палатка сезонное (летнее) кафе
	Розничная, сезонная
	 продукты питания

прохладительные напитки
	20 м2
	20 м2
	Администрация Поедугинского сельского поселения